[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФРЕМКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОнĕ

ЕХРЕМКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĕН
 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       15.04.2021г. № 34
д.Ефремкасы

	ЙЫШАНУ
15.04.2021 № 34
Ехремкасси яле

О выявлении и обсле довании неопределенной балансовой принадлежности движимого имущества на территории Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района

    В соответствии с Гражданским кодексами Российской Федерации, Уставом Ефремка  синского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, администрация Ефремкасинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план работы администрации Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района по признанию движимого имущества бесхозяйным (Приложение 1).

2. Утвердить состав рабочей группы Ефремкасинского сельского поселения по выявлению движимых объектов на территории Ефремкасинского сельского поселения которые могут быть признаны бесхозяйными в составе:

Ефимова В.М., главы Ефремкасинского сельского поселения – председатель комиссии;

 Моисеевой А.П.. главного специалиста-эксперта Ефремкасинского сельского поселения - секретарь комиссии;

 Никифорова Г.Д., депутата Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения по Татмышскому избирательному округу- член комиссии;

Семеновой Е.Л., специалиста-эксперта Ефремкасинского сельского поселения –  член комиссии;

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Ефремкасинского

сельского поселения                                                                                   В.М. Ефимов

Приложение № 1

Утвержден постановлением

администрации Ефремкасинского

сельского поселения № 34    от 15.04.2021 г

ПЛАН РАБОТЫ

ПО ПРИЗНАНИЮ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА БЕСХОЗЯЙНЫМ НА ТЕРРИТОРИИ ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Рабочей группе выехать на место и составить акт о выявлении объектов которые могут быть признаны бесхозяйными.

2. Создать реестр имущества, которые могут быть признаны бесхозяйными на территории Ефремкасинского сельского поселения.

3. Разместить на сайте информации о включении  имущества которые могут быть признаны бесхозяйными.

4. Принять меры по розыску возможных хозяев выявленного имущества.

5. Направить письма запросы в МТУ Росимущества, Минэкономразвития  Чувашии, Администрацию Аликовского района, являются ли указанные объекты собственностью указанных лиц.

6. После получения ответов выйти заявлением в Красноармейский районный суд (с.Аликово) о признании движимой вещи бесхозяйной и признании права собственности Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района на нее.